I  www.gtled.com166
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES SUMERGIBLES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Nº
hilos Medidas (mm) Material
FEIP18WH1 18W 24V DC 3000K 1700lm 18 3 Ø 210x75 A.Inox. 316L+
Cristal templado
FEIP18RGBH1 18W 24V DC RGB - 18 4 Ø 210x75 A.Inox. 316L+
Cristal templado
-90º 90º
0º
-30º

2
años F LVD EMC
167+34 961 366 571  I
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES SUMERGIBLES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Nº
hilos Medidas (mm) Material
FEIP18LWW 20W 24V DC 3000K 2008lm 18 3 Ø 170x180 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP18LRGB 20W 24V DC RGB - 18 4 Ø 170x180 Aluminio 6063+
Cristal templado
-90º 90º
0º
-30º

2
años F LVD EMC
I  www.gtled.com168
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES SUMERGIBLES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Nº
hilos Medidas (mm) Material
FEIP36LWW 36W 24V DC 3000K 2628lm 36 3 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP36LCW 36W 24V DC 6000K 2980lm 36 3 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP36LRGB 36W 24V DC RGB - 36 4 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP40RGBW 40W 24V DC RGB+3000K 1642lm 12 5 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP40RGBC 40W 24V DC RGB+6000K 1642lm 12 5 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
-90º 90º
0º
-30º